Venerabili fratri nostro, Cenomanen. episcopo, accepimus. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Venerabili fratri nostro, Cenomanen. episcopo, et procuratori. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Venerabili fratri nostro, episcopo. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis frater N. de confirm. vtil. vel inut. II. 30 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis frater noster Portuen. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis frater, noster archiepiscopus Rauenn. proposuit. coram nobis. de iudiciis. II. 1 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis frater, noster archiepiscopus Rauennatens. proposuit, quod ciues. de testibus cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis frater, noster: et infra. Volentes. de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Venerabilis, 17. de consecr. dist. 4. Gelasius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Venerabilibus. de sentent. excomm. V. 11 (*Sexti capituli*).
Veniam nunc, 5. XXXV. q. 9. Innocentius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Veniens ad apost. sed Mariota. de spons. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apost. sed. G. mulier. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apost. sed. I. lator. de presbyt. non baptiz. III. 43 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apost. sedis clementiam. de transact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apostolicam sedem C. Anglicus. de cognat. spirit. IV. 11 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apostolicam sedem C. archid. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Veniens ad apostolicam sedem E. laicus. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos F. presbyter. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos Gu. sua. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos L. presbyter. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos M. mulier. de his, qui fil. occid. V. 10 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos P. nobis. de eo, qui furtine. V. 30 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad nos praesentium lator. de eo, qui cognou. consangu. IV. 13 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam A. nobis. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam nostram abbas. de praepscript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam nostram G. laicus. de eo, qui duxit in matrim. IV. 7 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam nostram L. nobis intimauit. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam nostram M. Eremita. qui cler. vel vonent??. IV. 6 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad praesentiam nostram R. clericus. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad sed. apost. I. lator. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad sed. apostolic. A. Pragens. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Veniens ad sedem apostolicam I. subdiaconus. de renunciat. I. 9 (*Decretalium capituli*).
Veniens. de verb. signif. V. 12 (*Sexti capituli*).
Venientes. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Venientis. de voto. III. 34 (*Decretalium capituli*).
Venisti ad fontem, 87. de consecr. dist. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Venit sacerdos, 71. de consecr. dist. 4. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Venter mero, 5. dist. 35. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Ventum est, 18. I. q. 1. Innocentius. (*Decreti Canones*).
Vera iustitia, 15. dist. 45. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Verborum significatione. 14 (*Extrav. Joh. titul*).
Verborum significatione. V. 11 (*Clementinarum tituli*).
Verborum significatione. V. 12 (*Sexti tituli*).
Verborum significatione. V. 40 (*Decretalium tituli*).
Verbum dei. de poen. dist. 1. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).